
Pachet materiale electrice

I.D.: 81006368

Data
publicarii 18.04.23

Coduri CPV 31681410-0

Pretul
estimativ: 1.639,38 RON - 1.639,38 RON

Descriere: Oferta refuzata: Pachet materiale electrice format din: COD Denumire produs UM CANT PRET
VALOARE RE17RLMU Releu de timp,impuls asimetric,24-240V buc 2 112,55 225,10
RXM4AB1P7 Releu miniatura,24VAC,6A,4C/O buc 4 27,11 108,44 RXZE2M114M Soclu 10A,
<250V,pentru RXM2,RXM4 buc 4 14,53 58,12 MYF 1 Cablu electric ml 15 0,65 9,75 171/G TUB
DE CAPAT IZOLAT 1MMP pg 1 8,00 8,00 LC1D12P5 CONTACTOR 3P 12A AC3 1NO+1NC 230VAC
buc 2 77,25 154,50 LRD08 RELEU PROTECTIE 2,5-4A buc 2 127,89 255,78 H5-5M
PRELUNGITOR 5P- 3X1,5 buc 1 58,50 819,69
